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Bus 1-3 (34เสริม) บางเขน - ถนนพหลโยธิน - หัวลำโพง;Bang 
Khen -Phaholyothin Rd. - Hua Lamphong

Go to website

Direction
ท่ารถหัวลำโพง;Hua Lamphong Bus Terminal — 
วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

49 stops

Open route schedule

ท่ารถหัวลำโพง;Hua Lamphong Bus Terminal

สถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);Bangkok Station (Hua Lamphong)

แยกวัดดวงแข (ฝั่งจารุเมือง);Wat Duang Khae Intersection 
(Charu Muang side)

ตรงข้ามศาลแรงงานกลาง;Opposite Central labor Court

ตลาดสะพานเหลือง;Saphan Lueang Market

ตลาดสามย่าน;Samyan Market

ซอยจุฬาลงกรณ์ 11;Soi Chulalongkorn 11

สามย่านมิตรทาวน์;Samyan Mitr Town

จุฬาฯ (คณะนิติศาสตร์);Chulalongkorn University (Facalty of 
Law)

จุฬาฯ (คณะครุศาสตร์);Chulalongkorn University (Faculty of 
Education)

จุฬาฯ (หอพักนิสิต);Opposite Triam Udom Suksa School

เอ็ม บี เค เซ็นเตอร์;Mbk Center

BTS ราชเทวี (ทางออก3);Bts Ratchathewi (Exit 3)

พญาไทพลาซ่า;Phayathai Plaza

สำนักงานเขตราชเทวี;Ratchathewi District Office

กรมแพทย์ทหารบก;Army Medical Department

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)

ซอยลือชา;Soi Lue Cha

Route schedule
ท่ารถหัวลำโพง;Hua Lamphong Bus Terminal — 
วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่ารถหัวลำโพง;Hua Lamphong Bus Terminal

Stops: 49

Trip Duration: 1 hour 14 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-1-3-34%E0%B9%80%E0%B8%AA%E0%B8%A3%E0%B8%B4%E0%B8%A1-3618585354-408221393
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รพ.พญาไท 2;Phyathai 2 Hospital

BTS สนามเป้า (ทางออก1);Bts Sanampao (Exit 1)

BTS สนามเป้า (ทางออก3);Bts Sanampao (Exit 3)

ซอยราชครู;Soi Ratchakhru

ซอยอารีย์;Soi Ari

กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน;Border Patrol Police 
Bureau

ตรงข้าม สน.บางซื่อ;Opposite Bangsue Police Station

BTS สะพานควาย (ทางออก1);Bts Saphan Khwai (Exit 1)

วัดไผ่ตัน;Wat Phaiton

สวนจตุจักร (จุดที่ 1);Chatuchak Park ( Stop 1)

สวนจตุจักร (จุดที่ 2);Chatuchak Park (Stop 2)

ตรงข้ามธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Opposite 
TTB Headquarter

เซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ตรงข้ามกองบังคับการปราบปราม;Opposite Crime Suppres-
sion Division

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen 
School (Opposite)

ตรงข้ามตึกช้าง;Elephant Building (Opposite)

BTS รัชโยธิน (ทางออก 3);Bts Ratchayothin Station (Exit 3)

ตรงข้ามตลาดบางเขน;Opposite Bang Khen Market

กรมพัฒนาที่ดิน;Department of Land Development

ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Kasetsart University (Pha-
honyothin Gate)

กรมส่งเสริมการเกษตร;Department of Agricultural Extension

สำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ;National Research 
Council of Thailand

กรมป่าไม้;Royal Forest Dept.

ตรงข้ามโรงเรียนสารวิทยา;Opposite Sarawittaya School

ตรงข้าม ม.ศรีปทุม;Opposite Sripatum University

โรงเรียนบางบัว;Bangbua School



หมู่บ้านถาวรวิลล่าบางบัว 1;Thaworn Villa Bang Bua 1 Village

บ้านบางเขน;Baan Bang Khen

ซอยพหลโยธิน 49/2;Soi Phahonyothin 49/2

ก่อนอู่บางเขน;Before Bangkhen Bus Depot

วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat



Direction
สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Urban Dis-
ease Control and Prevention — ท่ารถหัวลำโพง;Hua Lam-
phong Bus Terminal

49 stops

Open route schedule

สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Urban Dis-
ease Control and Prevention

ตรงข้ามอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen (Opposite)

ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 51;Soi Phahonyothin 51 (Opposite)

กรมทหารราบที่ 11;11th Infantry Regiment

กองพันทหารราบที่ 1;1st Infantry Battalion

วัดบางบัว;Wat Bangbua

ม.ศรีปทุม;Sripatum University

โรงเรียนสารวิทยา;Sarawittaya School

กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก;Rta Chemical Dept.

โรงแรมมารวย;Maruay Hotel

สำนักงานใหญ่ ธ.ก.ส. (ฝั่งพหลโยธิน);Baac Headquarter 
(Phahon Yothin side)

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Opposite Kaset-
sart University (Phahon Yothin Gate)

ตรงข้ามตลาดอมรพันธ์;Opposite Amornphan Market

ตลาดบางเขน;Bangkhen Market

BTS รัชโยธิน (ทางออก 4);Bts Ratchayothin Station (Exit 4)

ตรงข้ามเมเจอร์รัชโยธิน;Major Ratchayothin

ตึกช้าง;Elephant Building

โรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen School

กองบังคับการปราบปราม;Suppression Division

โลตัสลาดพร้าว;Lotus's Ladprao

ตรงข้ามเซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Ttb Headquarter

Route schedule
สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Urban Dis-
ease Control and Prevention — ท่ารถหัวลำโพง;Hua Lam-
phong Bus Terminal

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: สถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง;Institute for Ur-
ban Disease Control and Prevention

Stops: 49

Trip Duration: 1 hour 14 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-1-3-34%E0%B9%80%E0%B8%AA%E0%B8%A3%E0%B8%B4%E0%B8%A1-3618585354-408221393


ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที ่2);Opposite Chatuchak Park (Stop 
2)

กรมการขนส่งทางบก;Department of Land Transport

แยกกำแพงเพชร;Kamphaeng Phet Junction

ตรงข้ามวัดไผ่ตัน;Opposite Wat Phai Tan

BTS สะพานควาย (ทางออก2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

สน.บางซื่อ;Police Station Bangsue

ซอยสายลม;Sai Lom

ลา วิลล่า อารีย์;La Villa Ari

ตรงข้ามซอยราชครู;Opposite Soi Ratchakru

ซอยพหลโยธิน 2;Soi Phahonyothin 2

BTS สนามเป้า (ทางออก4);Bts Sanampao (Exit 4)

สถานีวิทยุโทรทัศน์กองทัพบก ช่อง 5;Royal Thai Army Radio 
and Television Channel 5

ตรงข้ามซอยลือชา;Opposite Soi Lucha

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูม ิ(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya 
Thai)

เซ็นจูรี่;Century

อาคารวรรณสรณ์;Wannasorn Building

กรมปศุสัตว์;Department of Livestock Development

BTS ราชเทวี (ทางออก2);Bts Ratchathewi (Exit 2)

โอสถศาลา;Osotsala

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษา;Triamudomsuksa School

จุฬาฯ (ลานพระบรมรูป);Chulalongkorn (The Equestrian 
Statue)

จุฬาฯ (คณะวิทยาศาสตร์);Chulalongkorn University (Faculty 
of Science)

ไอดีโอคิว สามย่าน;Ideo Q Samyan

คริสตจักรสะพานเหลือง;Saphan Lueng Church

ศาลแรงงานกลาง;Central Labour Court

[จุดส่งผู้โดยสาร]หน้าสถานีกรุงเทพ (หัวลำโพง);[Drop Off ] 
Front Bangkok Station (Hua Lamphong)



ท่ารถหัวลำโพง;Hua Lamphong Bus Terminal

1-3 (34เสริม) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chatuchak

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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